РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ГЕТУНОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОГАРСКОГО РАЙОНА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.04.2020 года  № 17
п.Гетуновка
Об утверждении отчета об исполнении
бюджета  Гетуновского сельского поселения
Погарского муниципального района Брянской области

 за 1 квартал 2020 года
                  В соответствии с ч.5 ст. 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1. Утвердить прилагаемый отчет об исполнении бюджета Гетуновского сельского поселения Погарского муниципального района Брянской области  за 1 квартал 2020 года по доходам в сумме 617007,68 рублей, по  расходам в сумме 617569,64 рублей и следующими показателями:

          по доходам бюджета бюджета Гетуновского сельского поселения Погарского муниципального района Брянской области  за 1 квартал 2020 года согласно приложению 1;

          по расходам бюджета бюджета Гетуновского сельского поселения Погарского муниципального района Брянской области  по ведомственной структуре за 1 квартал 2020 года согласно приложению 2;
         по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета бюджета Гетуновского сельского поселения Погарского муниципального района Брянской области  за 1 квартал 2020 года согласно приложению 3.

        2. Настоящее Постановление  направить в Гетуновский сельский Совет народных депутатов и в КСП Погарского района.
Глава Гетуновского
сельского поселения                                         П.А. Приходько